
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Profesionální sada – imitace poranění

 

Popis 

S touto sadou imitací poranění lze vytvořit extrémně realistická zranění pro výcvik
lékařské péče během několika minut. Tato sada je ideální pro profesionální výcvik
zdravotníků, hasičů a lékařů. Formy, které jsou součástí balení této sady lze
mnohokrát naplnit směsí pro simulaci zranění. Naplněné formy se po zaschnutí hmoty
přitlačí na požadované místo rány, a tím se vytvoří rána. Imitace poranění přilne ke
kůži nebo figuríně bez nutnosti použití lepidla. Přidejte umělou krev a rána je
připravena k použití. Pro ty, kteří vyžadují extrémní realističnost, lze do rány
přidat masovou směs. Rány lze několikrát obvázat. Obvaz z rány sejměte, smyjte krev a
znovu naneste novou krev. Imitace poranění je připravena k dalšímu použití. Po
ukončení výcviku lze rány snadno odstranit a zlikvidovat. Není potřeba čištění ani
údržba.
Spotřební materiál jako směs na rány, směs na umělou tkáň, fixační prášek a umělá
krev jsou k dispozici samostatně.

Sada obsahuje:
• 3 řezné rány,

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

• 7 různých tržných ran
• střelnou ránu při tvrdém kontaktu,
• střelnou ránu na dálku a kulku.
• výstupní ránu.
• směs na rány,
• směs na umělou tkáň,
• fixační prášek,
• isopropanol,
• umělou krev,
• špachtli na nanášení směsi,
• několik vatových tamponů na nanášení krve.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

